Promodis (3

Chandelle de relevage adaptable
Case Ih, New Holland

Référence : PIBEP003565

Détails

Chandelle de relevage adaptable Case lh, New Holland
Référence origine : 47125904, 47130636

Référence origine : 47125904, 47130636

B (mm)

D (mm)

E (mm)

L1 (mm)

A (mm)

Types de produits
L min. (mm)

L max. (mm)

C1 (mm)

C2 (mm)

M

76.5

34

26

280

24

Tirant de relevage
640

850

200

160

M33 x 3.0



http://www.tcpdf.org

