

Chandelle de relevage adaptable Case Ih, New Holland

Référence: P1BEP003565

Détails

Chandelle de relevage adaptable Case Ih, New Holland

Référence origine : 47125904, 47130636

Référence origine : 47125904, 47130636



Caractéristiques	
B (mm)	76.5
D (mm)	34
E (mm)	26
L1 (mm)	280
A (mm)	24
Types de produits	Tirant de relevage
L min. (mm)	640
L max. (mm)	850
C1 (mm)	200
C2 (mm)	160
М	M33 x 3.0